
BOLLETTINO UFFICIALE

 

DELLA REPUBBLICA SOMALA

Anno VII Mogadiscio, 1° Ottobre 1967 N. 10

Pubblicazione Mensile

Direzione e Redazione presso la Presidenza dei Consiglio doi Ministri

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppioABBONAMENTI: Annuo per la Soma-
lia Sh. So. 100. Estero Sh. So. 150—L'abbonamentoin qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° Gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretratitINSERZIONI: per ogni riga o spa-
z10 di riga Sh. So. 2—Leinserzioni si ricevono presso la Direzione del Bollettino, L'importo
degir abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affari

SOMMARIO
«sin

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA,
28 Giugno 1966, n. 181 — Aumento delle Indenni-
tà di carica ai Diretiori di Dipartimento, ai Gover-
natori Regionali e Funzionari equiparati, ai Com-
missari Distrettuali ed istituzione delle indennità di
carica e di alloggio ai Vice Governatori Regionali Pag. 4

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI,
5 Luglio 1967, n. 182 — Concessione di libera di-
sponibilità di area di terreno demaniale a favore
dei Sigg.ri Sarasino Felice e Sarasino Ferruccio » 6

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
} Opponendum a favore della Sig.ra Ambara Alas

Aden, (Mogadiscio) (788) » I.

:3. MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad ‘
Oppendum a favore della Sig.ra Halima Kulmie :
Uarsame, (Mogadiscio) (789) » . 7.

 

Stamperia delle State — Mogadiscio



 

-2-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg.ri Hassan Suid

Hassan, e Hersi Auad Ali, (Mogadiscio) (790)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Hagi Mohamud

Mohamed Salimini Ahmed Auale Sodal, e Mao

Omar Mohamud, (Mogadiscio) (791)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore dei Sigg.ri Mohamed iusuj

Faràh e Hassan Cure Abdi, (792)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponehdum a favore dei Sigg.ri lusuf Hassan

Musse e Ahmed Aden Musse, (793)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore dei Sigg.ri Ahmed Mohamud

Giumale e Abdullahi Egal Nur( Mogadiscio) (794)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Farah Isse Aden,

(Mogadiscio) (795)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Iusuf Mohamed

Farah, (Mogadiscio) (796)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Ali Mohallim Hus-

sen, (Mogadiscio) (797)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponenduni a favore del Sig. Farah Handulle El-

mi, (Mogadiscio) (798)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Abucar Mohamed

Ossoble, (Mogadiscio) (799)

MINISTERO!DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad...

Opponendum a favore del Sig. Osman Salah Abdi-

carim, (Mogadiscio) (800)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Hiloule Hassan,

(Mogadiscio) (801) .

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad’
Opponendum a favore del Sig. Abdurahman Mo-
hamed Ali. (Mogadiscio) (802) : :

Pag.

»

»

»

»

»

»

»

»

>»

>»

»

Q
u

10

10°

11

ll

12°

12

13

13

14



- 3-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore Sig. Hussen Mohamed Uar-
same, (Mogadiscio) (803)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdulle Iusuf Abdi,
(Mogadiscio) (804)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Scek Abdullahi Hus-
sen Siad, (Mogadiscio) (505)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a ]avore del Sig. Aden Mohamed
Ahmed, (Mogadiscio) (806)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ahmed Obed Moka-
med, (Mogadiscio) (807)

A NISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Khalid Mohamed
Ashour, (Mogadiscio) (808)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI, — Avviso ad
Opponendum Iusuf Osman Curei (Mogadiscio)
(309)

DISTRETTO DI AFGOI, — Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Abdurahman Isse Mohamed, (Af-
goi) (810)

DISTRETTO DI AFGOI, — Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Scek Isse Mohamed Abucar, (Af-
goi) (811)

DISTRETTO DI AFGOI, — Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Daud Mohamed Hassan, (Afgci)
(812)

DISTRETTO DI AFGOI, — Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Mohamed Hassan Mohamed,
(Afgoi) (813)

DISTRETTO DI GIOHAR, — Avviso ad Opponendum
a favore del Sig. Ibrahim Nur Gesou, (Giohar)
(814)

SOCIETA’ AGRICOLA «GIORIO» — Avviso di Con-
vocezione Assemblea Ordinaria. (815)

Pag.

»

>»

>»

»

d

>»

»

»

15

15

16

16

17

17

18

18

19

19

20

20



_ 4°

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO dei Presidente della Repubblica
Aumento delie indennità di carica. ai Direttori di Dipartimento, ai

Governatori Regionali e Funzionari equiparati, ai Commissari
Distrettuali ed istituzione delle indennità di carica e di allog-
gio ai Vice Governatori Regionali.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO art. 75 pp. della Costituzione;
VISTO L'Ordinanza 5 aprile 1964, n. 9;
VISTA la Legge 15 marzo 1962, n. 7 e successive modifiche,

sull'Ordinamento del Personale Civile dello Stato;
VISTA la Legge 3 marzo 1962, n. 14 e successive modifiche,

sull’Ordinamento del Governo;
VISTO il D.P.R. 14 Settembre 1965, n. 212 relativo alle in-

dennità di carica e di alloggio ai Magistrati ai Conti, Direttori
Generali, Direttori e funzionari equiparati;

RITENUTA di dover aumentare l'indennità di carica per Di-
rettori e Funzionari equiparati ai Commissari Distrettuali e di
istituire altresì l'indennità di carica con assegnazione dell’allog-
gio di rappresentanza ai Vice Governatori Regionali;

SU PROPOSTA dei Ministro di Stato alla’ Presidenza del
Consiglio dei Ministri;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Con decorrenza 12 Luglio 1966, l’indennità di carica dei Fun-
zionari appresso indicato sono aumentate come segue:

Direttori di Dipartimento, Governatori Regionali e Funzionari

equiparati . . . . . Sh. So: 400/-

‘» Commissari Distrettuali . . . . . >» » 200/-

Art. 2

Ai Vice Governatori Regionali spettano un indennità di carica
di Sh. So. 250,- lordi mensili e @’alloggio di rappresentanza con
decorrenza dalle rispettive date di nomina.



_ B_-

Art. 3

Se per una ragione qualsiasi, il titolare della carica cui com-
pete l'indennità, resta assente dal proprio ufficio per un periodo
eccedente un mese, l’indennità di carica relativa verrà corrisposta
al Funzionario che lo sostituirà nelle funzioni.

Se il sostituto percepisce un’indennità inferiore a quella del
funzionario cui q chiamato a sostituire provvisoriamer te, al sosti-
tuto stesso dovrà esser corrisposta la differenza.

Art. 4

Ogni norma contraria od incompatibile con quelle del presente
Decreto è abrogata.

Art. 5

L Le spese derivanti dell'aumento delle indennità di carica ai
Direttori di Dipartimento, ai Governatori Regionali e Funzionari
equiparati, ed ai Commissari Distrettuali, graveranno fino al ter-
mine dell’anno in corso — sul Capitolo di Bilancio relativo all’in-
quadramento del Personale Civile dello Stato;

2. Per quanto concerne i Vice Governatori Regionali, le spese
derivanti dal presente provvedimento, graverranno interamente
sul Bilancio del Ministero dell’Interno.

Mogadiscio, lì 28 Giugno 1966

ADEN ABDULLA OSMAN

IL PRIMO MINISTRO
Abdirizak Hagi Hussen

IL MINISTRO DELLE FINANZE
Ali Omar Scego

IL MINISTRODI STATO
Osman Ahmed Roble

VISTO e Registrato Reg. n. 1 foglio n. 84

Mogadiscio, 4 Luglio 1966

Il Magistrato ai Conti
Mohamed Ahmed Abdilleh



- 6_-

DECRETO DEL MINISTRO DEI LAVORI PUBBLICI
5 Luglio 1967 No, 182

Concessione di libera disponibilità di area di terreno demaniale a
;avore dei Sigg.ri Sarasino Felice & Sarasino Ferruccio,

IL MINISTRO

VISTI gli artt. n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione:
VISTOil D.L. 7 Febbraio 1965, No. 1, «modilicazione aila Leg-

ve 3 Giugno 1962, No. 14» relativa all'’Ordinamento del Governo;
VISTO il D.P.R. 23 Maggio 1961, No. 144;
VISTO l’Ordinanza n, 5 del 12 Aprile 1950;
VISTO il D.M. No, 53 di Rep. in data 16 Dicembre 1963, pub-

blicato sul Bollettino Ufficiale dell a Somalia No, 3 del 1 Marzo
1964, con cui venivano dati ai Sigg.ri Sarasino Felice & Sarasino
Fe-rruccio in concessione a scopo edilizio un appezzamento di ter-
reno demaniale di mq. 3.200, — sito in Mogadiscio — a Nord del-
l'Ospedale Forlanini;

VISTO il progetto n. 7676 concernente ia costruzione di un
edificio in muratura che è stato approvato a’ suo tempo dalla Com-
missione Edilizia Municipale di Mogadiscio nella sua 317° seduta
del 26 Agosto 1963;

VISTO il progetto n. 16963 variante al progetto n. 7676 ap-
provato dalla Commissione Edilizia diMogadiscio nella sua IV°
seduta del 21 Marzo 1966 e concernente la costruzione di un edi-
cio ad uso di magazzini;

VISTOil verbale di accertamento in data 22-5-1967, dal quale
risulta che la costruzione di cui al pregetto approvato dalla Com-
missiore Edilizia Municipale di Mogadiscio in data 21 Marzo 1966
è staia realizzata conformemente al progetto stesso; ©

VISTO il Nulla — Osta di servibilità dello stabile costruito
in Mogadiscio, a Nord dell’Ospedale Forlanini rilasciato dall'Am-
ministrazione Municipale di Mogadiscio con foglio n. 495 di prot.
in data 22 Giugno 1966;

CONSIDERATO che sono stati adempiuti tutti gli obblighi
normalmente imposti per la libera disponibilità;

DECRETA:

E' riconosciuta a favore dei Sigg.ri Sarasino Felice & Sarasino
Ferruccio la libera disponibilità dell’area di terreno demaniale di
mq, 3.200, —sito in Mogadiscio — a Nord dell’Ospedale Forlanini.

Mogadiscio, lì 5 Luglio 1967 IL MINISTRO
Dott. Scek Abdulle Mohamud

VISTO e Registrato ‘Reg. n. 1 foglio n. 44

Mogadiscio, lì 27 Agosto 1967 x

Il Magistrato ai Conti
Mohamed Ahmed Abdilleh



2

-— 7-

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
e-0-—r—-

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda perventita a questo Diparti-
mento in data 17-7-1966 la Sig.ra Ambara Alas Aden, ha chiesto
in concession, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mt. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego ce confi-
nante a Nord con terreno richiesto della Sig.ra Haua Mohamed; a
Sud e Est con Vie del PR. ed Ovesl con terreno demaniale, meglio
identificato nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(788) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
AO_——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a quesio Diparti-
mento in cata 20-7-1966 la Sig.ra Halima Kulmie Uarsama, ha
chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terre-
no demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 © super-
ficie di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego
e confinante a Nord e Ovest con Vie del P.R. a Sud con terreno
richiesto della Sig.ra Haua Uarsama ed Est con quello richiesto
del Sig. Farah Isse. meglio identificato nella planimetria della
quale gli interessati possono prendere visione presso il Diparti-
mento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967

- p. IL DIRETTORE

(759)
Sayed Zain Abdurohim



-_ 8°

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

emo———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 17-7-1966 i Sigg. Hassan Said Hassan e Herzi
Auad Ali hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un ap-
pezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati
di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Vil-
laggio Campo Bottego e confinante a Nord e Est con Vie del P.R.,.
richiesto del Sig. Farah Isse, meglio identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del
presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(790) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—_O—-——-——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 15-1-1961 i Sigg. Hagi Mohamud Mohamed Sali-
mini, Ahmed Auale Sodal e Maò Omar Mohamed hanno chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati dì mt. 36x13 e superficie di
mq. 468, sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a
Nord con Via Belet Uen, a Sud con Sig. Barre Mohamed, Ovest
con Via di P.R., a Est con Sigg. Bachid Hassan, Mohamed Derò
e Scek Abdî, meglio identificato nella planimetria della quale gli
interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei
presente avviso nel Boliettino Ufficiale della Repubblica Somala
per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE
Sauyed Zain Abdurahim



- IG

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

———_—_O0___—_—@

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 26-7-1964 i Sigg. Mohamed Iusuf Farah e Hassan
Gure Abdi hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un ap-
pezzamento di terreno demaniale, a forma rettangolare con i lati
di mt. 50x40 e superficie di mq. 2000, sito in Mogadiscio in Vil-
laggio Lazzaretto e confinante a Est con terrenorichiesti dei terzi
ed altri lati con Vie del P.R., meglio identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(792) _  Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—_——-——0-_——__——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 9-5-1966 i Sigg. Iusuf Hassan Musse e Ahmed Aden
Tusuf hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appez-
zamento di terreno demaniale, a forma trapeziodale con i iati di
mt. 60,50;34 e 27 e superficie di mq. 1485 sito in Mogadiscio in
Villaggio Bondere Kassim e confinante a Nord con terreno richie-
sto del Sig. Mohamed Aden e Marian Aden; a Est cin quello ri-
chiesto del Sig.ra Nuria Abdurahman Hassan; a Ovest con terre.
no richiesti dei terzi ed Sud con Via del P.R., meglio identificato
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, 23 Settembre 1967

£709\
p. IL DIRETTORE



— 10-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
n_D_-

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 30-3-1963 i Sigg. Ahmed Mohamed Giumale e Ab-
dullahi Egal Nur hanno chiesto in concessione, a scopo edilizio,
un appezzamento di terreno demaniale, a forma Rettangolare con
i lati di mt. 80x35,65 e superficie di mq. 2.852, sito in Mogadiscio
in Via Nord di case Popolari e confinante a Nord con ferreno de-
maniale richiesto a Sud con la richiesta del Sig. Ared Mohamed
Egal a Ovest con la richiesta del Sig. Abdullahi Hagi Ali Hassan
ed a Est con previste del P.R., meglio identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(794) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

I—-—-0_——__—:

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 20-7-1966 il Sig. Farah Isse Aden, ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare coni lati di mt. 60x50; e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confinante a
Nord con Via del P.R.; a Sud con terreno demaniale; a Ovest con
terreno richiesta della Sig.ra Halima Kulmie; a Est con quello
richiesto del Sig. Hassan Said Hassan, meglio identificato nella
planimetria della” quale gli interessati possono prendere visione
presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(795) Sayed Zain Abdurahim



- 1

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
eo———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 1-9-1966 il Sig, Iusuf Mohamed Farah ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niaie, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mg. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° km. per Afgoi e con-
finante a Nord e Est con Vie del P.R., a Sud con terreno richiesto
del Sig: Abdullahi Isse Ahmed; a Ovest con quello richiesto del
Sig. Abduliahi Hagi Dirie, meglio identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere vsione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni,

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(796) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimerito Fondiario e del Demanio
e

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rente noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 11-7-1966 il Sig. Ali Mohallim Hassan, ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
my. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Mohallim Hassan; a
Ovest con quello richiesto del Sig. Mohamed Alasso; ed altri lati
con Vie del P.R., meglio identificato nella planimetria della quale
gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento
F'ondario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

|

Mogadiscio, li 23 Settembre 1967

p. IL DIRETTORE
(797) Sayed Zain Abdurahim



 

—- jd

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
eDr

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 9-7-1966 il Sig. Farah Handulle Elmi ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Abdi Mohamed Ali;
a Ovest con quello richiesto del Sig. Ahmed Hagi Ali ed altri lati
con Vie del P.R., meglio identificato nella planimetria della quale
gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento
Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficalie della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(798) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—-———-0—-_—_——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 9-7-1966 il Sig. Abucar Mohamed Ossoble ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di ferreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Abdullahi Nur Ma-
hadi; a Sud con quello richiesto del Sig. Ahmed Mohamed; a Ovest
con quello richiesto del Sig. Mohamed Aden Sheff, ed Est con Via
del P.R., meglio identificato nella planimetria della quale gli in-
teressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondia-
rio e del Demanio.

. Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente aviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizione.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(799) Sayed Zain Abdurahim



-— 13-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
e_-0--—-——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 7-8-1966 il Sig. Osman Salah Abdicarim ha chiesto
in concesisone, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° km. e confinante a
Nord con terreno demaniale; a Sud e Est con Vie del P.R., ed
Ovest con terreno richiesto del Sig. Barre Hagi, meglio identifi-
cato nella planimetira della quale gli interessati possono prendere
visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(300) . Sayed Zain Abdurahim

cpr—nn

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 16-2-1966 il Sig. Ali Hiloule Hassan, ha chiesto in

- concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 22x14 e superficie di
mq. 308, sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante
a Nord con terreno richiesto del Sig. Farah Culmie Herzi; a Sud
e Ovest con terreno demaniale richiesti dei terzi ed Est con Via
del P.R., meglio identificato nella planimetria della quale gli in-
teressati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondia-
rio e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, iì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(801) Sayed Zain Abdurahim



— 14 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

II0-————

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 1-9-1966 il Sig. Abdurahman MohamedAli ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt..60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° km. per Afgoie con-
finante a Nord e Est con Vie del P.R.; a Sud con la concessione
dei terzi ed Ovest con terreno richiesto del Sig. Abdi Mohamed Ali,
meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario e del
Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(802) o Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI 7
Dipartimento Fondiario e del Demanio
e

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 11-7-1966 il Sig. Hussen Mohamed Uardere hachie-
sto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
li mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Mohamed Mohamud;
Est con quello richiesto del Sig. Au Hassan Omar edaltri lati con
Vie del P.R.; meglio indentificato nella planimetria della quale gli
interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione de pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE .
Canvd 7nin Abdurahim



— 5 — n 7

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
0—-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 23-6-1966 il Sig. Abdulle Iusuf Abdi ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e con-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Hussen Gaal; a Est
con quella richiesto del Sig. Mohamud Ahmed; a Sud con terreno
demaniale richiesti dei terzi; a Ovest con Via del P.R., meglio iden.
tificato nella planimetria della quale gli interessati possono pren-
dere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

((804) - Sayed Zain Abdurahim

——__———_____rm_——.6YÈ

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

_————0nen

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 27-2-1967 il Sig. Scek Abdullahi Hussen Siad ha
chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terre-
no demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e su-
perficie di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bot-
tego e confinante a Nord e Ovest con Vie del P.R., ed altri lati.
con terreno demaniale, meglio identificato nella planimetria della
quale gli interessati possono prendere visione presso il Diparti-
mento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967

. p. IL DIRETTORE

(805) Sayed Zain Abdurahim



 

— 16 era

IOI1AANd IIOAVI ITC OYFISINIW
Dipartimento Fondiario e del Demanio

————0—_————

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 11-7-1966 il Sig, Aden Mohamed Ahmed ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie
di mq. 3000, sito.in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottegoe con-
finante a Nord con terreno richiesto del Sig. Mohamed Ahmed; a
Est con quello richiesto del Sig. Mohamed Mohamud ed altri lati
con Via del P.R., meglio identificato nella planimetria della quale
gli interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fon-
diario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(306) i Sayed Zain Abdurahim

——@—————_—————m—____—_——

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
e—-0

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 2-4-1962 il Sig. Ahmed Obed Mohamed ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 12x6 e superficie di
mq. 75,60, sito in Mogadiscio in Villaggio Araba quale è in Am-
.pliamento al suo precedente concessione edilizia, e confinante a
Nord e Ovest con terreno richiesti in Amphamento ad Est con la
concessione originaria; a Sud con Via pubblica, meglio identificato
nella pianimetria della quale gli nteressati possono prendere vi-
sione presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(807) ) i Sayed Zain Abdurahim



%
UT  —17T-

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

—-——-—-09_—_———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 16-3-1967, il Sig. Khalid Mohamed Ashour ha chie-
sto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno de-
maniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Campo Bottego e confi-
nante a Nord con il terreno demaniale, a Sud con terreno richiesto
del Sig. Khalid Mohamed Ansciur; a Ovest con la concessione dei
terzi ed Est con Via del P.R., meglio identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(808) Sayed Zain Abdurahim

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
0——-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 13-8-1961 il Sig. Iusuf Osman Gurei ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamenio di terreno dema-
niale ,a forma rettangolare con i lati di mt. 60x05 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Uardiglei e confinante
a tutti i lati con Vie del P.R.; meglio identificato nella planimetria
della quale gli interessati possono prendere visione presso il Di-
partimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 23 Settembre 1967
p. IL DIRETTORE

(809) Sayed Zain Abdurahim



 

i — 18 7

REGIONE DEL BENADIR:
— Distretto di Afgoi —
e0

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con la domanda pervenuta a questo Distret-
to in data 24-9-1961 Sig. Abdurahman Issa Mohamed, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio ed a norme delle vigenti disposi-
zioni, un appezzamento di terreno delle superficie di mq. 5.000,
sito in Afgoi, meglio scritto nella planimetria delle quale gli in-
teressati possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Di-
stretto.

Si accordano giorni (30) dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Il Commissario Distrettuale
(812) Ahmadei Mohamed Nur

REGIONE DEL BENADIR

— Distretto di Afgoi —
m—__—_—D__—-—

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con la domanda'pervenuta a questo Distret-
to in data 29-9-1961, Sig. Scek Issa Mohamed Abucar, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno dema-
niale sito in Afgoi della superficie di mq. 5.000; meglio descritto
nella planimetria delle quali gli interessati possono prendere vi-
sione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni (30) dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Il Commissario Distrettuale
(811) I Ahmadei Mohamed Nur



19

REGIONE DEL BENADIR

— Distretto di Aîgoi —
———__——0—-—_——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con la domanda pervenuta a questo Distret-
to in data 8-1-1966 Sig. Daud Mohamed Hassan, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio ed a norme delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000, sito in Afgoi,
meglio descritto nella planimetria delle quale gli interessati pos-
sono prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni (30) dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Il Commissario Distrettuale
(812) Ahmadei Mohamed Nur

—_____m——___—_È__——Ém

REGIONE DEL BENADIR

— Distretto di Aîgoi —
_————o0-————

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con la domanda pervenuta a questo Distret-
to in data 8-1-1966, Sig. Mohamed Hassan Mohamed, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio ed a norme delle vigenti disposi-
zioni, un appezzamento di terreno della superficie di mq. 5.000,
sito in Afgoi meglio descritto nella planimetria della quale gli in-
teressati possono prendere visione presso Î’Ufficio di questo Distret-
to.

Si accordano giorni (30) dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

TI Canoa: © I

ARIA

 



p
u

REGIONE DEL BENADIR
— Distretto di Giohar —
0_-———

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con la domanda pervenuta a questo Distretto
in data 2-8-1965, il Sig. Ibrahim Nur Gessou, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio ed a norme delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno della superficie di mq. 480, sito in Giohar
meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati pos-
sono prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni (30) dalla data di pubblicazione della pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Giohar, lì 12-7-1965
il Commissario Distrettuale

(314) Mohamed H, Adnan

AGRICOLA «GIORIO» & C.
Soc. p. Az. — Capitale Sociale Sh. So. 1.000.000

Sede in Mogadiscio
——n————— n

AVVISO DI CONVOCAZIONE DI ASSEMBLEA ORDINARIA

Gli Azionisti della Società per Azioni AGRICOLA GIORIO &
C., con Sede in Mogadiscio, sono convocati in Assemblea Ordinaria
in Mogadiscio, presso la Sede Sociale, il giorno 16 Ottobre 1967
in prima convocazione ed il giorno 17 Ottobre 1967 in seconda
convocazione, alle ore 16, per deliberare sul seguente Ordine del
10rno:

1) Relazfone dell’Amministratore Unico e Rapporto del Col-
legio Sindacale;

2) Bilancio e Conto Perdite e Profitti dell’Esercizio chiuso al
31 dicembre 1966 e deliberazioni relative,

Avranno diritto di partecipare all'Assemblea gli Azionisti in-
scritti nel Libro dei Soci almeno cinque giorni prima della data
dell’Assemblea o che entro tale termine abbiano depositato le lo-
ro azioni presso la Sede Sociale.

Mogadiscio, 26 Settembre, 1967
l'Amministratore Unico

na ” _. (Gen. Camillo Giorio)


